
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

         

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 19 luglio 2021 
 

All’Albo – Sito Web 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Determina di aggiudicazione incarico di Esperto 
Fondi strutturali europei - Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021. Programma  Operativo  
Nazionale  (PON  e POC):  “Per la scuola, competenze e  ambienti Per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Asse I: Istruzione  - Obiettivi Specifici 10.1 2 – Azione 
10.1.1 
Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SA-2021- 28 “E’ finita la DAD!” - CUP H89J21003350006 
Laboratori Sportivamente insieme 1, Sportivamente insieme 2 e Sportivamente insieme 3 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  
VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR; 
VISTO l’avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità”; 

VISTA la candidatura inoltrata da questa istituzione scolastica in data 14/05/2021 prot. n. 3458; 
VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione, Prot. n. AOODGEFID/17657 del 
07/06/2021, che rappresenta la formale autorizzazione del progetti e impegno di spesa; 
VISTA la propria determina prot. n. 4326 del 15.06.2021; 

CONSIDERATO che in seguito al primo avviso per la selezione di Esperto, prot. n. 4396 del 
16.06.2021 non è stata inoltrata alcuna candidatura come esperto; 

VISTO il secondo avviso per la selezione di un Esperto, prot. n. 5113 del 2.07.2021; 
CONSIDERATA la scadenza del citato avviso per il reclutamento dell’Esperto alle ore 10.00 del 
giorno 10 luglio 2021; 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

VISTA la nomina della commissione per l’esame e la comparazione delle candidature ricevute 
entro tali termini, prot. n. 5381 del 12.07.2021; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 5391 del 12.07.2021; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per esperto, presentata dal Sig. Pierpaolo 
Spanu; 
CONSIDERATA la conformità della domanda e della documentazione prodotta; 

CONSIDERATA in particolare la seguente tabella di valutazione dei titoli: 

Titolo/Esperienza  Punteggio 
Laurea 7 
Qualifiche ambito sportivo 6 
Corsi di perfezionamento post laurea 3 
Esperienza di docenza 6 
Esperienze in qualità di esperto nel settore 8 
Esperienze in progetti sportivi 8 
Proposta progettuale 10 
Totale 47 

 

RILEVATO che non si rende necessario stilare una graduatoria provvisoria; 

DETERMINA 
1. di individuare come ESPERTO il Sig. Pierpaolo Spanu, per i laboratori Sportivamente 

insieme 1, Sportivamente insieme 2 e Sportivamente insieme 3, nell’ambito del Progetto 
PON “E’ finita la DAD!” CIP 10.1.1A-FSEPON-SA-2021- 28 - CUP H89J21003350006; 

2. di pubblicare la presente determina all’albo pretorio on-line dell’Istituzione scolastica. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, nel 
termine di 60 giorni o, in alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. I 
termini decorrono dalla data di notifica del presente provvedimento. 

 
Il Dirigente Scolastico  
  Prof.ssa Marina Cei 
           (firmato digitalmente) 

  
	
	

	


		2021-07-19T11:07:41+0200
	CEI MARINA




